
Č. j.: JMK  29728/2021 
Sp. zn.: S - JMK 132663/2020 OINV 
 

1 

 

Písemná zpráva zadavatele 
 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

__________________________________________________________________________________ 
 

I. Informace o zadavateli 

 
 
II. Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Nábytek a vybavení interiéru – Rekonstrukce areálu ZŠ 

Hapalova – Marie Hübnerové 
Režim a druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení podle ustanovení § 56 zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „ZZVZ“) 

Evidenční číslo zakázky ve 
Věstníku veřejných zakázek: 

 
Z2020-036242 

 
 

III. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka a montáž typového a atypického nábytku a dalšího 
interiérového vybavení do rekonstruovaného objektu školy na adrese Marie Hübnerové 1766/1  
v Brně-Řečkovicích. 
 
IV. Cena sjednaná ve smlouvě 
Cena sjednaná ve smlouvě s vybraným dodavatelem činí 4 241 391,- Kč bez DPH (tj. 5 132 083,11 Kč 
vč. 21% DPH). 
 
 
V. Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové 
číslo 

Identifikační údaje účastníka 

1 
INKA Interier s.r.o.  
sídlo: Blanenská 1902/73, 664 34 Kuřim 
IČO: 28171578 

2 
MAKRA DIDAKTA s.r.o. 
sídlo: Drahelická 162/47, Drahelice, 288 02 Nymburk 
IČO: 27916758 

3 
Potrusil s.r.o. 
sídlo: Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice 
IČO: 25310119 

4 
POZIMOS, a.s. 
sídlo: Zlín, K Pasekám 3663, PSČ 76001 
IČO: 00147389 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČO: 70888337  



2 

 

Pořadové 
číslo 

Identifikační údaje účastníka 

5 
KOVO, výrobní družstvo 
sídlo: Na Bílém potoce 294, 664 71 Veverská Bítýška 
IČO: 00030325 

6 
MY DVA group a.s. 
sídlo: Praha 7 - Holešovice, Osadní 1053/28, PSČ 17000 
IČO: 29030684 

7 
INTERDEKOR HP s.r.o. 
sídlo: Těšínská 148/61, Horní Těrlicko, 735 42 Těrlicko 
IČO: 25367498 

8 
T O P  SERVIS, s.r.o. 
sídlo: Bayerova 798/29, Veveří, 602 00 Brno 
IČO: 25349490 

9 
Český nábytek a.s. 
sídlo: Praha 4, Chomutovická 1444/2, PSČ 14900 
IČO: 26063395 

10 
Artspect, a.s. 
sídlo: Praha 9, Marešova 643/6, PSČ 19800 
IČO: 28123395 

11 
KANONA a.s. 
sídlo: Antala Staška 1859/34, Krč, 140 00 Praha 4 
IČO: 04163664 

12 
MIVIS - CZ s.r.o. 
sídlo: Blanenská 1297/89, 664 34 Kuřim 
IČO: 27677991 

13 
ESOX, spol. s r.o. 
sídlo: Libušina třída 826/23, Kohoutovice, 623 00 Brno 
IČO: 00558010 

14 
Dřevozpracující výrobní družstvo 
sídlo: Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou 
IČO: 00030520 

15 
Prosto interiér s.r.o. 
sídlo: č.p. 307, 684 01 Němčany 
IČO: 03171906 

 
 

VI. Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni a důvod jejich vyloučení 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
 
VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 
Zadavatel v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku provedl hodnocení podaných nabídek  
v souladu s pravidly vymezenými v zadávací dokumentaci postupem stanoveným v souladu s § 115 
ZZVZ. 

Zadavatel v souladu s § 114 ZZVZ v zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou hodnoceny 
podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek bude zadavatel hodnotit  
v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 ZZVZ podle nejnižší nabídkové ceny. Pro účely hodnocení 
nabídek je rozhodná nabídková cena bez DPH. 

Nabídkovou cenou je celková cena uvedená účastníkem na listu rekapitulace oceněného soupisu 
dodávek. 



3 

 

Pořadí nabídek bylo stanoveno dle výše nabídkových cen, přičemž nejvýhodnější nabídkou je nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou.  

Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným výše bylo stanoveno pořadí 
nabídek takto: 

Pořadové 
číslo 

Identifikační údaje účastníka Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Výsledné pořadí 
nabídky 

10 

Artspect, a.s. 
sídlo: Praha 9, Marešova 643/6,  
PSČ 19800 
IČO: 28123395 

4 241 391,00 1. 

9 

Český nábytek a.s. 
sídlo: Praha 4, Chomutovická 1444/2, 
PSČ 14900 
IČO: 26063395 

4 795 083,00 2. 

6 

MY DVA group a.s. 
sídlo: Praha 7 - Holešovice,  
Osadní 1053/28, PSČ 17000 
IČO: 29030684 

5 171 571,00 3. 

14 

Dřevozpracující výrobní družstvo 
sídlo: Stromořadní 1098, 675 51 
Jaroměřice nad Rokytnou 
IČO: 00030520 

5 222 270,00 4. 

7 

INTERDEKOR HP s.r.o. 
sídlo: Těšínská 148/61, Horní Těrlicko, 
735 42 Těrlicko 
IČO: 25367498 

5 444 640,00 5. 

5 

KOVO, výrobní družstvo 
sídlo: Na Bílém potoce 294, 664 71 
Veverská Bítýška 
IČO: 00030325 

5 698 146,00 6. 

3 

Potrusil s.r.o. 
sídlo: Hybešova 1647/51, 664 51 
Šlapanice 
IČO: 25310119 

6 335 515,00 7. 

11 

KANONA a.s. 
sídlo: Antala Staška 1859/34, Krč, 140 00 
Praha 4 
IČO: 04163664 

6 386 270,00 8. 

2 

MAKRA DIDAKTA s.r.o. 
sídlo: Drahelická 162/47, Drahelice, 288 
02 Nymburk 
IČO: 27916758 

6 721 351,45 9. 

4 
POZIMOS, a.s. 
sídlo: Zlín, K Pasekám 3663, PSČ 76001 
IČO: 00147389 

6 759 370,00 10. 

8 

T O P  SERVIS, s.r.o. 
sídlo: Bayerova 798/29, Veveří, 602 00 
Brno 
IČO: 25349490 

6 798 210,00 11. 

15 
Prosto interiér s.r.o. 
sídlo: č.p. 307, 684 01 Němčany 
IČO: 03171906 

7 073 151,00 12. 



4 

 

Pořadové 
číslo 

Identifikační údaje účastníka Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Výsledné pořadí 
nabídky 

13 

ESOX, spol. s r.o. * 
sídlo: Libušina třída 826/23, 
Kohoutovice, 623 00 Brno 
IČO: 00558010 

7 192 894,00 13. 

1 
INKA Interier s.r.o.  
sídlo: Blanenská 1902/73, 664 34 Kuřim 
IČO: 28171578 

7 963 360,00 14. 

12 
MIVIS - CZ s.r.o. 
sídlo: Blanenská 1297/89, 664 34 Kuřim 
IČO: 27677991 

8 729 451,00 15. 

 
Na základě provedeného hodnocení zadavatel dospěl k závěru, že ekonomicky nejvýhodnější 
nabídkou je nabídka s poř. č. 10 účastníka Artspect, a.s., sídlo: Praha 9, Marešova 643/6, PSČ 19800, 
IČO: 28123395, která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu.  Zadavatel konstatuje, že tuto nabídkovou 
cenu nepovažuje za mimořádně nízkou vzhledem k předmětu veřejné zakázky. 
 

Zadavatel v souladu s ust. § 39 odst. 4 ZZVZ posoudil nabídku účastníka Artspect, a.s. z hlediska 
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení.  

Zadavatel konstatuje, že účastník Artspect, a.s. splňuje požadovanou kvalifikaci i všechny ostatní 
podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené v zadávací dokumentaci. 

Smlouva na plnění veřejné zakázky byla uzavřena s vybraným dodavatelem, společností Artspect, 
a.s., sídlo: Praha 9, Marešova 643/6, PSČ 19800, IČO: 28123395 
 
 
VIII. Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva. 
 
 
IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním / jednacího řízení bez uveřejnění / řízení se 

soutěžním dialogem 
Zadavatel nepoužil uvedené druhy řízení. 
 
 
X. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Zadavatel nepoužil zjednodušený režim. 
 
 
XI. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
 
XII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
Zadavatel v souladu se ZZVZ umožnil podání nabídek pouze v elektronické podobě.  
 
 
XIII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 
Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. Vzhledem k tomu nebyla přijata žádná opatření. 
 
 



5 

 

XIV. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
Zadavatel nerozdělil nadlimitní veřejnou zakázku na části, jelikož by to vzhledem k povaze plnění, 
které je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné. Rozdělení zakázky na části by mohlo vést 
k rozdělení dodávky mezi více dodavatelů, což by jednak přinášelo zvýšené náklady na koordinaci 
dodávek a jednak by existovalo riziko vzájemné nekompatibility (jak funkční, tak estetické) mezi 
jednotlivými dodávanými interiérovými prvky. 
 
XV. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

ZZVZ 
Zadavatel nepostupoval dle ustanovení § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
 
V Brně dne 24. 2. 2021 

 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 


		2021-02-24T11:21:17+0000
	Not specified




